[image: image1.png]

МУРМАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

XXX заседание второго созыва

30 сентября 2003 года

г. Мурманск

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений и дополнений в приложение № 1 Положения о звании "Почетный гражданин    города-героя Мурманска", утвержденное решением Мурманского городского Совета от 28.05.1997 № 71 (в ред. решений Мурманского городского Совета от 30.12.1998 № 18-173, от 06.02.2003 № 20-202)

Мурманский городской Совет р е ш и л:

1. Направить проект решения Мурманского городского Совета "О внесении изменений и дополнений в приложение № 1 Положения о звании "Почетный гражданин города-героя Мурманска", утвержденное решением Мурманского городского Совета от 28.05.1997 № 71 (в ред. решений Мурманского городского Совета от 30.12.1998 № 18-173, от 06.02.2003 № 20-202)" для доработки в постоянную комиссию Мурманского городского Совета по разработке нормативных актов, регулирующих вопросы городского значения.

2. Постоянной комиссии Мурманского городского Совета по разработке нормативных актов, регулирующих вопросы городского значения, внести доработанный проект решения Мурманского городского Совета "О внесении изменений и дополнений в приложение № 1 Положения о звании "Почетный гражданин города-героя Мурманска", утвержденное решением Мурманского городского Совета от 28.05.1997 № 71 (в ред. решений Мурманского городского Совета от 30.12.1998 № 18-173, от 06.02.2003 № 20-202)" на рассмотрение Мурманского городского Совета.

Глава муниципального

образования г. Мурманска

Г.Г. Гурьянов

07 октября  2003 г. № 30 - 278